Волгоградская область

Дубовский муниципальный район

Администрация Песковатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  06.12.2016  г.                                                                             № 115
О внесении изменений  в постановление № 62 от 21.07.2015 г

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района».

         На основании  письма комитета экономики Волгоградской области № 07-06-01-10/8084 от 23.11.2016 г и в целях исполнения рекомендаций  пункта 5 раздела III протокола заседания Правительственной комиссии по  проведению  административной реформы  от 08.11.2016 г № 143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Пункт 5 приложения 1  постановления № 62 от 21.07.2015 г  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района»   исключить.

       2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского  сельского  поселения                                        Р.Н.Щукарев